РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(двадцать первое очередное заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

«01» сентября 2016г.

№ 06/06

пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района от 26.05.2016 № 04/02 «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими администрации городского поселения Кильдинстрой сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. 1.Считать экспертное заключение Министерство юстиции Мурманской области от 18.07.2016 года № 05-03/2525-ВП подлежащим удовлетворению в полном объеме.
2. Признать утратившим силу пункт 3 Решения и Приложение №2 к Решению Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района.
3. Внести в «Порядок представления муниципальными служащими администрации городского поселения Кильдинстрой сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденный Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 26.05.2015 года № 04/02 (далее - Порядок), следующие изменения и дополнения:
3.1. В пункте 1 Порядка слова «включенную в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а так же сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждаемый Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой (далее - Перечень должностей), заменить словами «осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава муниципального образования

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев
2